
RADA G lNY
WILCZYCE

woj. świętok zYl:kie Uchwała Nr XXV /164/2017
Rady Gminy Wilczyce
z dnia 4 lipca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późno zm.) oraz art. 14a ust.1 ustawy
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 poz. 1943 z późno
zm.)

Rada Gminy Wilczyce
uchwala, co następuje:

Ustala się następującą sieć prowadzonych przez Gminę Wilczyce publicznych
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych:
l) Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Stanisława Młodożeńca
w Wilczycach z siedzibą w Wilczyce 177,27-612 Wilczyce.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczyce

Uchwała wchodzi w życie od dnia 1września 20 l 7 r.



RADA G
WIl.

w i l'

lNY
r.E

Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXV /164 /2017 Rady Gminy Wilczyce z dnia 4 lipca 2017 r.
w sprawie ustalenia sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych prowadzonych przez Gminę Wilczyce.

Na podstawie art. 14a ust. l ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późno zm.) Rada Gminy ustala sieć
prowadzonych przez gminę publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych.
W związku z przyjęciem przez Radę Gminy Wilczyce uchwały Nr
XXIlI/152/20 17 z dnia 21 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół
podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez gminę Wilczyce, do nowego
ustroju szkolnego na okres od dnia l września 20 l 7 r. do 31 sierpnia 2019 r. , na
podstawie której z dniem 31 sierpnia 2017 r. traci moc uchwała Nr VI/38/20 11
Rady Gminy Wilczyce z dnia 31 maja 2011 roku w sprawie ustalenia sieci
publicznych oddziałów przedszkolnych przy szkołach podstawowych
prowadzonych przez Gminę Wilczyce oraz ustalenia planu sieci publicznych
szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wilczyce i granic
ich obwodów, należało podjąć nową uchwałę ustalającą sieć publicznych
oddziałów przedszkolnych.
Uchwała ta nie wprowadza zmian w dotychczasowej sieci oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę.
Ww. sieć oddziałów przedszkolnych zapewni wszystkim dzieciom
zamieszkałym na terenie gminy Wilczyce realizację obowiązkowego rocznego
przygotowania przedszkolnego.
Ustalona w niniejszej uchwale sieć oddziałów przedszkolnych w szkołach
podstawowych prowadzonych przez gminę Wilczyce została pozytywnie
zaopiniowana przez Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty.

W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.


	00000001
	00000002

